REPUBLIKA E SHQIPERISE .
K.F.NAFTETARI SHA
KUCOVE

VENDIM

Sot me daten 2. 4 10 Z 2012 , ne seline e shoqerise aksionare : “K.F.
NAFTETARI"” SH.A, Bashkia Kugove , e perfagesuar nga Kryetari |
Bashkise z . Bardhyl Gjyzeli , dhe z. Beshir Troka .

Nga mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme me kete rend dite:
1. Mbi kerkesen per dorehegje te administratorit te shogerise : “K.F,
NAFTETARI” SH.A, Z: Viadimir Skura.

2. Mbi emerimin e administratorit te ri.
3. Rregjistrimet perkatese ne QKR.

Asamblesé sé Pérgjithshme ne baze te nenit 13 pika d.

VENDOS:

Te pranoj dorrehegjen e administratorit te shoqerise Z: Vladimir Skura.

Te emeroj me detyren e administratorit te shogerise Z: Fatbardh Metaj i
birii Vezirit dhe e Luftares , mbajtes i kartes se identitetit Nr:026362886 ,
me nr personal:G20329034H, i cili e pranon kete detyre.

Ngarkohet Administrator ii shogerise per depozitimin e ketij vendimi ne
QKR per ndryshimin e administratorit, si edhe ne institucjonet e tjera ne te
cilet bashkevepron shogeria “K.F. NAFTETARI” SHA.

Asamblesé sé Pérgjithshme e “K.F.NAFTETARI"SH.A

BASHKIA KUCOVE
E perfagesuar




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE

VENDIM o
Nr. 55 Daté 23.0%. 2042

PER PJESEMARRJEN E BASHKISE KUCOVE SI AKSIONAR | VETEM NE

SHOQERINE “K. F. NAFTETARI” SH.A

Mbéshtetur né ligjin Nr. 8652 daté 31.07.2000 "Pér organizimin dhe Funksionimin e
Qeverisjes Vandore” i ndryshuar, neni 8, pika VI gérma b, ne ligjin Nr. 9901 date
14.04 2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, ne ligjin 9376 date 21.04.205 "Per
sportin” (I ndryshuar) , né& mbledhjen e datés)3 £, 2« 1L Késhilli i Bashkisé Kugove
mori né konsiderate Vendimin e mbledhjes se pergjitheshme te Asamblese se ortakeve
te Shogerise “K.F.Naftetari” sh.a. “Per largimin e ortakut dhe shitien e kuotave
perkatese  dhe pas diskutimit,

1.

VENDOSI

Bashkia Kugové té pranoje dhurimin e kuotave (kontributeve) ne masen 70% ge
ortaku Beshir Troka zoteron ne Shogérine “F.K NAFTETARI" SH.A .

Bashkia Kugové t& marré pjesé si Aksionar i Vetém né& Shogérine “F.K
NAFTETARI" SH.A duke zoteruar 100% té kapitalit themeltar t& shogérisé | si
dhe te beje regjistrimin e Shogerise me ndryshimet perkatese ne Q.K.R .

Pranimin e dorehegjes se z.Bahri Hazizaj nga Kryetar | Keshillit Mbikeqgyres dhe
emerimin € z. Shpetim Nishani , | biri | Dautit , shtetas shqiptar , | datelindjes
21.02.1952 | lindur ne Kucove dhe banues ne Lgj.Nr.1 Blloku “Tafil Skendo”
Kucove , person madhor me zotesi juridike per te vepruar , mbajtes | leternjoftimit
me nr 028908841 dhe nr. Personal F 20221020R , si Kryetar | Keshillit
Mbikegyres te K.F."Naftetari” sh.a .

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Vendimi Nr. 55 u miratua me 2-U vota pro , _— vota kunder ,

—

vota abstenim , te pranishem 2o keshilltare .

KRYETARI | KESHILLIT BASHKIA,K
Argile MJESHTR? &



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE

VENDIM
Nr. 35 F Dats 26 /1. 2613

1 FRANIVMIN E DOREHEQJES SE ANETARIT TE KESHILLIT MBIKEQYRES TE
SHOQERISE “K. F. NAFTETARI” SH.A

o Lol e liglin Nr. 8652 daté 31.07.2000 “Pér organizimin dhe Funksionimin e
wizve espes vendore® 1ondryshuar, neni 8, pika VI germa b, ne ligjin Nr. 9901 date

104 2008 "Per tregtaret dhe shogérité tregtare”, ne ligjin 9376 date 21.04.2005 “Pér
portin” ( ndryshuar) , né mbledhjen e datés Késhilli i Bashkisé Kugové
mon né konsiderate Vendimin e mbledhjes se pérgjithshme te Asamblesé se ortakeve
te Shogéensé “K.F.Naftetari” sh.a. "“Pér pranimin e doréheqgjes te anétarit te késhillit
mbkégyrés Z. Fleanc Marra.

VENDOSI

| buaun e doréheqgjes se z.Fleanc Marra | biri | Agifit , shtetas Shqiptare | |
RELE 1md|es 08.04.1984 | lindur ne Kugove dhe banues ne iag;en Nr.1 Blloku “Tafil
Lakade” | person madhore me zotési juridike pér te vepruar mbajiés | letér
niotmit me nr. 028683046 dhe nr. Personal 1404080840. :

2. Emérimin e z. Gentjan Qafoku |, | biri | Nikollaqit , shtetas Shgiptar , i datélindjes
10.03.1985 | lindur ne Kugove dhe banues ne Lgj.Nr.1 Blloku “Llukan Prifti®
person madhor me zotési juridike pér te vepruar , mbaijtés | letérnjoftimit me nr
026584678 dhe nr. Personal 150310068R , si Anétare | Késhillit Mbik&qyrés te
K.F."Naftétari" sh.a .

“w vendim hyn né fugi menjéheré,

Cwrrns Ne 5 & u miratua me _ 22 vota pro , _~ vota kundér |
~_ulo abstenim | te pranishém _ 22 késhilltare .
KRYETARI | KESHILLIT AK
Argile MJESH’JR{ \
e &0
C== "
< /




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA AKSIONARE
K.F.NAFTETARI SH.A

VENDIM

Nr. 37  Daté 22 [ (2572015

PER EMRIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT MEBIKEQYRES TE SHOQERISE “K. F.
NAFTETARI" SH.A

Mbashtetur né ligiin Nr. 8852 daté 31.07.2000 "Pér organizimin dhe Funksionimin e
Qeverigjes Vendore® i ndryshuar, neni 8, pika VI germa b, ne ligjin Nr. 9901 date
14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shogérité tregtare”™, ne ligjiin 9376 date 21 04,2005 "Pér
zportin™ (| ndryshuar) , né mbledhjen e datés 18.052015 te mhbledhjes se pérgjithshme
te Asamblesé se ortakeve te Shogérisé "K.F Naftetari® sh.a. “Pé&r emrimin e anétarit te
késhillit mbikégyrés Z. Klement Shkurti mbas mbarimit te mandatit tre viecar.

VENDOSI

1. Emérimin e z. Klement Shkurti . | biri Azbiut , shietss Shgiptar | i datélindjes
11.10.1881 |, lindur ne Kugove dhe banues ne Lgj.Nr.1 Blloku *11 Shkoeti®
person madhor me zotési juridike pér te vepruar , mbajtés | letérnjoftimit me nr
028476421 dhe nr. Personal 11011123F |, si Anétare | Késhillit Mbikégyrés te
K F."Naftetan” sh.a .

v vendim o miratua me !

2{ vola proo — volg kander . T shstenim — . te pramishem
s keshilliare.

KRYETAR | KESHILLIT BASHKIAK -

Argile MJESHTRI
£ )

|



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA AKSIONARE
K.F.NAFTETARI SH.A

VENDIM

Nr. /T  Daté /0 | 4 2018

iR EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE “K. F. NAFTETARI” SH.A

Mbéshtetur né ligiin Nr. BE52 daté 31.07.2000 °"Pér organizimin dhe Funksionimin e
Qeverisies Vendore" i ndryshuar, neni 8, pika V1 germa b, ne ligiin Nr. 8301 date
14 04,2008 "Pér tregtaret dhe shogérité tregtare”, ne ligjiin 9376 date 21.04.2005 “Pér
sportin” {| ndryshuar) . né mbledhjen e datés 30.07.2015 te mbledhjes se pérgjithshme
te Asamblesé se orakeve te Shogérisé “K.F Maftetari® sh.a. “Pér emrimin e
adminigtratorit te shogerise aksionare K.F Naftetari Sha .

VENDOSI

1. Mbas mbarimit te afatit 3 vjecar te administratorit te shogerise aksionare
7. Fatbardh Metaj i cili i perffundoj mandatin ne date 24.07.2015 per kete arsye
lirohet nga detyra |

2. Miratimin e vendimit te marre ne mbledhjen e dates 30.07.2015 te asamblese se
pergjithshme te K F Naftetari Sha . per emrimin & administraterit te shogerise
k. F Maftetari Sha te Z.Thanas Pelivani

3 Emermin e Z. Thanas Pelivani , | biri Janit | shietas Shgiptar , i datglindjes
08.04.1969 . lindur ne Kugove dhe banues ne Lagjia.Nr.1 Blloku "11 Shlurt® |
person madhor me zotési juridike pér te vepruar , mbajtés | letémjoftimit me nr
029202661 dhe nr. Personal GO0408180G |, si Administratore | Shogerise
Aksionare te K.F."Naftétar” sh.a .

4. Ky vendim hyn ne fugi menjeher
Ky vendim u miratua me

A& vota pre . i_ vota kunder . 2 absteni] . te pranishem
~ 75 keshilltare, ,;fiﬁﬁ_m\ém.

-
A

KRYETAR | KESHILLIT Bﬁ(SHKI_A_K-._

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA AKSIONARE
K.F.NAFTETARI SH.A

VENDIM
Nr. <% Daté 30/07/2015

PER EMRIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE “K. F. NAFTETARI” SH.A

Mbéshtetur né ligiin Nr. 8652 daté 31.07.2000 "Per organizimin dhe Funksionimin e
Qeverisies Vendore' | ndryshuar, neni 8, pika VI germa b, ne ligjin Mr. 9801 date
14.04 2008 "Pér tregtaret dhe shoggrité tregtare”, ne ligjin 9376 date 21.04.2003 "Pér
sportin" {I ndryshuar) , si dhe ne baze te statutit Ae shogerise neni 13 pika ¢ né
mbledhjen e datés 30.07.2015 te mbledhjes se pérgjithshme te Asamblesé se ortakeve
te Shagérisé K F MNaftetari” sh.a. "Pér emrimin e agiministratorit te shogerjse aksionara
k.F.Maftetar Sha .

VENDOSI

1. Mbas mbarimit te afatit 3 vjecar te administratorit te shagerise aksionare
7. Fatbardh Metaj i cili i perfundoj mandatin ne date 24.07.2015 per kete arsye
lirohet nga detyra .

5 Emérimin e Z. Thanas Pelivani , | biri Janit , shtetas Shqiptar . i datélindjes
08.04.1969 . lindur ne Kucove dhe banues ne Lagjia.Nr.1 Blloku "11 Shkurti"
perann madhor me zotési juridike pér te vepruar , mbajtés | letérnjoftimit me nr
029202661 dhe nr. Personal G90408190G , si Administratore | Shogerise
Aksionare te K.F."Maftétari” sh.a .

3. Ky vendim hyn ne fugi menjeher

Selfo KAPLLANI

N

\
y



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA AKSIONERE
K.F. NAFTETARI Sh.a

VENDIM

Nr. datels/ 22 20/ &

Ne mbéshtetje te ligjit nr. 9901 ,date 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shogqérité
tregtare”
Jigjin nr. 9376 date ,21.04.2005 “Pér sportin” dhe ne mbé&shtetje te statusit te késaj
shogérie .

Asambleja e pérgjithshme e shogérisé K. F Naftétari Sh.a ne mbledhjen e tij te
datés 2.3/ £72016 , pasi u njoh me problematikat .

VENDOSI:

- Largimin e anétarit te bordit Z.Klement Shkurti pér arsye largim jashte
shtetit.
2- Lénien e vendit vakant deri ne njé moment te dyté.

Ky vendim hyn ne fugi menjéheré, dhe zhatohet nga késhilli mbikégyrés  administraiori |
ekipit Nafiétari

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

. R
| FHAFTETARF

Al

L FL)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA AKSIONERE
K.F. NAFTETARI Sh.a

VENDIM

Nr., datel3// 20/6&

Ne mbéshtetje te ligjit nr. 9901 ,date 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare”
Jigjin nr. 9376 date ,21.04.2005 “Pér sportin” dhe ne mbéshtetje te statusit te késaj
shogérie .

Asambleja e pérgjithshme e shoqérisé K. F Naftétari Sh.a ne mbledhjen e tij te datés?y o 2¢ “©

, pasi u njoh me problematikat .
VENDOSI:

|- Emérimin si Anétar te bordit Naftetari sh.a Znj.Rezarta Dokaj.

Ky vendim hyn ne fugi menjéheré, dhe zbatohet nga késhilli mbikégyrés  administratori i ekipit
Naftétari,

ASAMBLEJA E PERGJ




REFUBLIKA B BHOQIFPEmsigE

SHOQERIA AKSIONARE
K.F. NAFTETARI SH.A.

ASMBLEJA E PERGJITHSHME

VENDIM
Nr. zdaté oc [/ 2F 2018

Mbi Emérimin e Administratorit & Shoqérisé Aksionare K.F.Naftétari

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér Vetd Qeverisjen Vendore™, ligjin nr. 9901, datg
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, ligjiin nr. 9376, daté
21.04.2005 “Pér Sportin™ i ndryshuar, si dhe né bazé t& statutit & Shogérisé Aksionare
K.F. Naftétari nr. 1780 Rep. dhe nr. 1198 Kol. i datés 22.12.2011, nga mbledhja e
Asambles€ sé Pérgjithshme t¢ Shogérisé Aksionare K.F, Nafiétari e datés 05/09/2018,
mbi emérimin ¢ Administratorit té ri, & Shogérisé Aksionare K_F, Naftétari:

VENDOSI

I. Emérimin e z. Kastriot Veizaj. i biri i Kujtim-it, shtetas shqiptar, i datélindjes
01.07.1984, lindur né Kugové dhe banues né lagjjen nr. 2, blloku *1 Maj”, mbajtés
i letér njoftimit me nr. 030738689 dhe nr. personal 140701073T. né pozicionin ¢
Aministratorit t& Shoqérisé Aksionare K.F Naftétari,

Veprimet financiare pér deklarimin si Administrator i Shogérisé Aksionare
K.F.Naftétari, do t& fillojné né daté 05.09.2018 dhe paga ¢ pércaktuar do té jeté ng
vlerén bruto 48.000 lcke.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Késhilli Mbikqyrés

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas zbardhjes s@ tij.

[

KRYETARI I ASAMBL : JITHSHME
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SHOQERIA AKSIONARE
K.F. NAFTETARI SH.A.

ASMBLEJA E PERGJITHSHME
VENDIM

Nr. ,daté ©& [ of /2018

Mbi Largimin e Administratorit té Shogérisé Aksionare K.F.Naftétari

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér Vet& Qeverisjen Vendore”, ligjin nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, ligjin nr. 9376, daté
21.04.2005 “Pér Sportin” i1 ndryshuar, si dhe n& bazé t¢ statutit t& Shoqérisé Aksionare
K.F. Naftétari nr. 1780 Rep. dhe nr. 1198 Kol. i datés 22.12.2011, nga mbledhja ¢
Asamblesé s& Pérgjithshme t& Shoqérisé Aksionare K.F. Naftétari e datés 30/07/2018.
mbi largimin e Administratorit t&€ Shogérisé Aksionare K.F. Naftétari:

VENDOSI
1. Largimin me kérkesé 1€ tij. 1€ z. Thanas Pelvani, i biri i Jani-it, shtetas shqiptar, i
datélindjes 08.04.1969, lindur né Kucové dhe banues né lagjjen nr. i. blloku “11
Shkurti”, mbajtés 1 letér njoftimit me nr. 029202661 dhe nr. personal
G90408190G, si Aministrator i Shog@risé Aksionare K.F.Nafiétari.

!-.J

Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Késhilli Mbikqvrés
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas zbardhjes sé tij.

KRYETARI I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Selfo KAF
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”%. AEFPUBLIKA € SHOIPERISE

s o SHOQERIA AKSIONARE
K.F. NAFTETARI SH.A.

ASMBLEJA E PERGJITHSHME
VENDIM

Nr. ydaté o6 [ oy /2018

Mbi Largimin e Anétarit té Késhillit Mbikqyrés té Shoqérisé Aksionare
K.F.Naftétari

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér Veté Qeverisjen Vendore™, ligjin nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, ligjin nr. 9376, daté
21.04.2005 “Pér Sportin” i ndryshuar, si dhe né& bazé (¢ statutit t& Shoqérisé Aksionare
K.F. Naftétari nr. 1780 Rep. dhe nr. 1198 Kol. i datés 22.12.2011, nga mbledhja e
Asamblesé sé Pérgjithshme 1& Shoqérisé Aksionare K.F. Naftétari ¢ datés 29/05/2018.
mbi largimin e Anétarit & Késhillit Mbikqyrés t¢ Shogérisé Aksionare K.F. Naftétari:

VENDOSI

L. Largimin pér shkak t& daljes né pension. & z. Shpétim Nishani, si Anétar i
Ké&shillit Mbikqyrés t& Shoqérisé Aksionare K.F Naftétari.

Funksionimin e Késhillit Mbikqyrés mé 2 anétaré deri né emérimin e anétarit 1€ ri.
Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Késhilli Mbikqyrés dhe Administratori i
Shoqérisé Aksionare K.F. Nafiétari.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas zbardhjes sé tij.

ed bl

KRYETARI I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

REFPUBLIKA E SHOIPERISE

SHOQERIA AKSIONARE
K.F. NAFTETARI SH.A.

ASMBLEJA E PERGJITHSHME

VYENDIM

Nr. ,daté o€ [ 2 12018

Mbi Emérimin e Anétarit té Késhillit Mbikqyrés té Shoqérisé Aksionare
K.F.Naftétari

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér Vets Qeverisjen Vendore™, ligjin nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, ligjin nr. 9376, daté
21.04.2005 “Pér Sportin™ i ndryshuar, si dhe né bazé t& statutit té Shogérisé Aksionare
K.F. Nafiétari nr. 1780 Rep. dhe nr. 1198 Kol. i datés 22.12.2011. nga mbledhja e
Asamblesé sé Pérgjithshme t€ Shoqérisé Aksionare K.F. Naftétari ¢ datés 04/09/2018.
mbi largimin e Anétarit t& Késhillit Mbikqyrés t& Shogérisé Aksionare K.F. Naftétari:

VENDOSI

I. Emérmimin si anétar & z. Flogjan Kaci, i datélindjes 17/06/1989. me numér
personal 190617093A, si Anétar i Késhillit Mbikqyrés t& Shoqérisé Aksionare
K.F.Nafiétari.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi K&shilli Mbikqyrés i Shoqérisé Aksionare
K.F. Naftétan.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas zbardhjes sé tij.

KRYETARI I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Selfo KAPLLANI




